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Asia   Sijoituslupa, Aeronautica uudet kyltit 
 

Aeronautica Arena Oy hakee lupaa kolmen opastus- ja mainoskyltin 
sijoittamiseen Pyhtään kunnan omistamalle maa-alueelle, liitteenä olevan 
karttakuvan osoittamiin paikkoihin. Hakemuksen mukaan kyltityksellä 
pyritään ohjaamaan asiakkaat selkeästi oikeaan ajoreittiin, sillä 
nykytilanteessa kävijöitä ohjautuu toistuvasti ABC-aseman taakse, josta ei 
ole kulkuyhteyttä Aeronautica Arenan pysäköintialueelle. 

 
Kyltit ovat kooltaan 2,0 x 3,0 metriä ja ne valmistetaan kennolevystä. 
Rakenne muodostuu tummaksi petsatusta raakapuusta (esim. 2x6”) sekä 
puisista tukirakenteista. Kyltit asennetaan ilman erillistä perustusrakennetta 
siten, että ne tukeutuvat suoraan maaperään, ja pystytys tapahtuu käsin. 
Kyltit eivät sisällä valaistusta. 

 
Kyltit sijoitetaan maastoon noin 60 asteen kulmassa tien linjaan nähden, 
noin 20 metrin etäisyydelle tien keskilinjasta. Kulku kylteille tapahtuu 
jalankulkuväylän kautta. Rakenteiden sijoittaminen tapahtuu maaston ja 
puuston ehdoilla, karttaliitteen osoittamiin sijainteihin. Kyltit on tarkoitettu 
toistaiseksi paikallaan pysyviksi, ja tarvittaessa niiden sisältöä päivitetään 
vaihtamalla kylttielementti. 

 
 
 
Perustelut   Hallintosääntö liite 1, 15 § Kiinteistöpäällikön ratkaisuvalta. "1. luvan 

myöntämistä johtojen ym. laitteiden sijoittamiselle kunnan maalle" 
 
 
 
Päätös   Päätän myöntää Aeronautica Arena Oy:lle luvan sijoittaa hakemuksen 

mukaiset mainoslaitteet Pyhtään kunnan omistamalle kiinteistölle 
Liirinmetsä ehdoin: 
1. Mainoslaitteen kunnosta ja ylläpidosta vastaa luvansaaja,  
2. Lupa on voimassa toistaiseksi, 4kk irtisanomisajalla  
3. Mainos ei saa muistuttaa ulkoasultaan liikennemerkkejä, eikä mainos saa 
olla heijastava. 
4. Ennen kaivutöiden aloittamista kaivajan on haettava ajantasainen 
johtotietoselvitys. 

 
  
 
  
       Työpäällikkö 
 
 
   Iikka Voutilainen 
   Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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